
ОБНОВЕТЕ ГО ВАШИОТ ВОЗЕН  
ПАРК И ИСКОРИСТЕТЕ ЈА ПРЕДНОСТА  

НА ОВАА КАМПАЊА!

WWW.OKTRUCKS.MK

*Понудата е временски ограничена и се однесува за селектирани возила Iveco Stralis euro 6.

ЕДИНСТВЕНА ПРИЛИКА ДА ГО ОБНОВИТЕ 
ВАШИОТ ВОЗЕН ПАРК.
ПРЕФРЛЕТЕ СЕ НА ПОЛОВЕН STRALIS E6.

Намалени трошоци и надокнади
Штедете гориво благодарение на Ексклузивната HI-SCR EURO VI технологија
Лесно возење со HI-TRONIX Автоматскиот менувач
Пакет OK TRUCKS CARE (опција)

ЗАШТЕДЕТЕ ДО 5.000 EUR 

БЛАГОДАРЕНИЕ НА  

БОНУСОТ ЗА ВАШИОТ  

ПОЛОВЕН КАМИОН


